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
(бывший «Дом пионеров»). Работаем: 

пон.- пят. с 9:00 до 17:00 (без перерыва),
суб., воск. – выходной.

2  Позвонить по тел.: 8-903-819-22-19.
Звоните ежедневно с 9:00 до 21:00.

Подать свое объявление Вы можете любым из предложенных ниже способов!

5 Подать объявление можно и в здании авто-
станции (ИП Халеева Елена Ивановна)

№1 (333)
17.01.20188

ПРОДАЕТСЯ

…ВАЗ 2111 2005 г.в. В хоро-
шем состоянии. Цена 120 000 
р. 8-920-839-16-76

…AUDI 80 (кузов В-3) 1990 
г.в.. Цвет лазурно-синий. 
8-920-864-22-72.   (4)

…HYUNDAI SOLARIS 2012 
г.в. Пробег 20 000 км., пол-
ная комплектация, хетчбек, 
цвет синий. 8-920-603-02-61, 
8-968-029-74-45.   (2)

…OPEL OMEGA. Срочно, 
недорого. 8-905-102-78-85

…RENAULT SYMBOL 2008 
г.в. Цвет светло-серо-голубой. 
8-961-108-09-40

…трактор Т-25, Газель (тент). 
8-920-851-73-68

…трактор МТЗ-82 с ма-
лой кабиной (со стартером). 
8-920-853-72-60

…багажник на легковой авто-
мобиль. 8-920-854-10-03.   (2)

…литые диски в отл. сост. 
Цвет белый. Цена 6 000 р. 
8-930-720-22-87.   (2)

…диски на Ниву Шевроле. 
R15. Цена 500 р./шт. 8-952-
963-09-46.   (1)

…шипованная резина (4 шт.) 
с дисками. 215х55/16. Пробег 
1 сезон. Недорого. 8-962-132-
78-00.   (2)

…резина зимняя с дисками 
на Volkswagen Sharan 235/45 
R17, сейф, комната в г. Унеча 
по ул. Иванова (возле рынка). 
8-905-101-70-58.   (3)

…зерновой комбайн «Нива». 
Недорого. 8-962-143-14-38.   
(2)

…2-эт. ГАРАЖ по ул. Фрунзе, 
13. 8-920-868-01-59.   (2)

…ГАРАЖ возле озера (п. 
Десятуха). 8-920-842-75-64, 
8-953-298-22-24

…СЕКЦИЯ в общежитии по 
ул. Краснооктябрьской, 62. 2 
комнаты, 37 м.кв. Возможен 
обмен на частный дом с не-
большой доплатой. 8-920-833-
20-46.   (16)

…приватизированная СЕК-
ЦИЯ в общежитии по ул. 
Краснооктябрьской, 62. 5 эт., 
36,6 м.кв. 8-953-285-78-05.   
(4)

…срочно КОМНАТА в обще-
житии в р-не автостанции. 
18 м.кв., евроремонт, мебель. 
8-903-186-87-42, 8-953-273-
12-56.   (6)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Семашко. 8-906-504-
33-93.   (2)

…срочно КОМНАТА в обще-
житии по ул. Семашко, 18. 
8-909-245-06-62.   (4)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Краснооктябрьской, 
42. 5 эт. 18 м.кв., евроокно, 
подводка для стиральной ма-
шины. Цена 400 000 р. 8-953-
272-94-64

…КОМНАТА в общежитии (г. 
Брянск, Володарский район). 
Недорого. 8-960-555-64-51

…или сдается КОМНАТА в 
2-ком. квартире по ул. Кали-
нина, 10, кв. 34. 8-920-848-74-
10.   (м)

…срочно КВАРТИРА в но-
вом частном доме (г. Старо-
дуб). 2 комнаты, кухня, веран-

да. Газовое отопление, вода 
в доме, канализация. Баня, 
участок. Цена 680 000 р., торг. 
8-980-337-13-02

…КВАРТИРА в 3-квартир-
ном доме в р-не РАЙОНО. 
Все удобства, газ, вода, ван-
ная, туалет, 50 м.кв., сарай, 
участок. 8-952-965-95-54.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 21. С ремонтом. 
8-920-857-68-98.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА. 8-900-
357-74-35.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА. 27,1 
м.кв., индивидуальное ото-
пление, 2 эт., погреб, сарай. 
8-930-823-86-50.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 11. Цена 900 000 р., 
торг. 8-961-100-07-63.   (9)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской. 3/5 эт., 
с ремонтом. 8-930-720-22-46 
(Павел).   (2)

…1-ком. КВАРТИРА в г. 
Брянске. Евроремонт, с мебе-
лью. 8-919-292-30-91.   (2)

…1-ком. КВАРТИРА. 8-905-
102-38-70.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейской, 28 (воз-
ле м. «Журавли»). 33,4 м.кв., 
новый дом, 4 эт., евроремонт. 
8-903-819-08-90.   (3)

…1-ком. КВАРТИРА. 8-953-
289-16-54.   (1)

…две 1-ком. КВАРТИРЫ по 
ул. Урицкого, 25 и Красноок-
тябрьской, 40 А. 8-953-275-
33-92.   (1)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Семашко, 24. 8-906-505-20-
57, 8-926-373-92-44

…1-ком. КВАРТИРА в г. 
Орле. Новый дом, не угловая, 
44 м.кв. 8-953-285-76-16

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого, 21. С ремонтом. 
8-920-857-68-98

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Семашко, 15. 3 эт. 8-920-609-
36-13 (звонить после 17:00)

…1-ком. КВАРТИРА в новом 
доме в районе м. «Журавли». 
36,1 м.кв., 3 эт. 8-920-865-18-
26.   (7)

…1-ком. КВАРТИРА. 5 этаж. 
8-960-552-16-94.   (3)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
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
адресу: г. Стародуб, ул. Крас-
нооктябрьская, 92А. 2-25-96

Требуется приходящая си-
делка. 8-953-276-52-64

ООО «ПАТП-Стародуб» 
срочно требуются водители 
с категорией «Д». Возможно 
переобучение за счет пред-
приятия. 8(48348)2-22-84

В связи с обновлением пар-
ка автомобилей в такси «Хо-
рошее» требуются водители. 
8-910-292-09-58.   (м)

В связи с открытием автосер-
виса требуются: автослесари, 
автослесари по шиномонта-
жу и сход-развалу 3D, автоэ-
лектрики. Опыт работы при-
ветствуется. 8-905-177-00-47.   
(м)

Приглашаем на работу в ох-
рану. З/п: без лиц. - 1200 р., с 
лиц. - 1300 р. 8-905-160-07-37

ИЩУ РАБОТУ

Ищу работу посменно или 
на неполный рабочий день. 
Ответственная, без в/п. 8-953-
294-29-22.   (2)

ОБМЕН

Деревянный рубленый ДОМ 
(дому 15 лет). 100 м.кв., газ, 
вода, туалет, ванная, над-
ворные постройки (гараж, 
мастерская, сарай, баня, под-
вал), участок 23 сотки. Об-
меняю на 1-ком. квартиру с 
вашей доплатой. 8-952-965-
95-54.   (1)

УСЛУГИ

Опытный гипнолог, методом 
глубокого гипноза, поможет 
избавиться от алкогольной 
зависимости, табакокурения, 
избыточного веса, детского и 
юношеского энуреза. 8-960-
560-83-39. Имеются проти-
вопоказания. Необходимо 
проконсультироваться со спе-
циалистом.   (3)

Электромонтажные рабо-
ты: подключение счетчиков, 
прокладка электропроводки 
в квартире, устранение не-
исправности в электросети, 
установка розеток и выклю-
чателей, установка светиль-
ников, люстр, бра, вывод 
отдельной розетки для под-
ключения бытовой техники, 
доставка электроматериала 
(в больших количествах, по 
оптовым ценам), установка 
заземления в частных домах. 
8-900-359-95-47.   (3)

Изготовлю улей из вашего 

материала. 8-909-240-02-72.   
(м)

СДАМ

Сдается комната в общежи-
тии по ул. Краснооктябрь-
ской. С мебелью, на длитель-
ный срок. 8-980-302-52-63

Сдается комната в общежи-
тии по ул. Семашко, 18. 4 эт., 
без мебели. Оплата 2 000 р. + 
коммуналка. 8-906-502-75-26.   
(2)

Сдается комната в общежи-
тии (центр города). 36 м.кв., 
без удобств. 8-920-868-27-12.   
(1)

Сдается комната в общежи-
тии. 8-920-601-27-62.   (3)

Сдается квартира в г. Брян-
ске (Советский район). 8-906-
699-66-49.   (1)

Сдается квартира. На дли-
тельный срок или посуточно. 
8-903-869-25-95

Сдается квартира посуточно. 
8-950-694-97-45.   (1)

Сдается 1-ком. квартира по 
ул. Урицкого, 25, кв. 89. Без 
мебели, на длительный срок. 
8-960-553-09-14.   (1)

Сдается 2-ком. квартира. 
8-950-690-66-07.   (2)

Сдается 2-ком. квартира в 
Стародубе. 8-962-131-67-77.   
(1)

Сдается 2-ком. квартира. 
8-905-102-63-33.   (1)

Сдается 3-ком. квартира. 
8-961-000-42-35.   (4)

Сдается 3-ком. квартира без 
мебели. 8-903-869-25-95.   (2)

Сдается полдома. 5 000 р./
мес. 8-909-241-68-50.   (2)

Сдается дом на длительный 
срок. Евроокна, гор./хол. 
вода, туалет, ванна, мебель. 
8-960-547-79-75.   (2)

Сдается дом. 8-920-854-36-89

Сдается дом по ул. Воровско-
го. Газ, вода. Возможна даль-
нейшая продажа. 8-953-272-
49-76.   (2)

Сдается дом. Газовое отопле-
ние. 8-960-563-30-45

Сдается в аренду часть цо-
кольного этажа магазина 
«Универмаг». 250 р./м.кв. 
8-905-101-40-81.   (м)

В магазине «Современное 
домашнее хозяйство» (возле 
центрального входа на ры-
нок), на втором этаже (рядом 
с «Обувной базой»), сдается в 
аренду торговая площадь. 150 
м.кв., можно частями. 8-905-
101-40-81.   (м)

Сдаю в аренду действующий 
готовый бизнес (магазин 
канцтоваров и игрушек). Хо-
рошее расположение, рядом 
сад и школа. Постоянные 
клиенты. Подробности по 
телефону 8-920-842-03-46.  
(2)
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ПАССАЖИРСКИЕ ПЕРЕВОЗКИ 
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Стародуб- Брянск-Москва
Москва-Брянск-Стародуб

Заказ билетов:
8-900-366-65-06
8-962-131-90-06

Время отправления из Стародуба
от магазина «Журавли» 21:55

(прибытие на Киевский вокзал 5:20)
Время отправления из Москвы

метро «Юго-западная»  в 11:30 и в 18:30

10

Помним. Любим. Скорбим.
Памяти единственного родного и лю-

бимого сыночка и братика Козлова Да-
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